caitas semel habita n̄ amittit̄ nec amissa ib̄z  
h̄t̄ p̄t̄ aius ot̄rū oīno in p̄tro patuit̄ **Oro**

**I** H̄s̄ pie q̄ tr̄shens de hoc m̄o ab pa  
tr̄e postḡ cenasti • corpus tuū et sang  
nem d̄scipul̄ ob tui memoriā debisti  
et nobis sumendū reliq̄st̄ • placuit̄ q̄; tibi vt  
tu o refecti corpe et patati sanguine essemus • os  
de ossibus tuis et caro de carne tua Peto ergo  
d̄ne ih̄su et obsecro p̄ v̄tū huius messab̄ la  
cramenti vt dignū me facias grā tua. et fanta  
redēptō et nō frauder. et fac me tāti m̄sterij tua  
miseracōe participe • vt p̄ p̄ticipacōem v̄nā  
merear peccatorū optata. et grām p̄ficiendi in  
fide sp̄e et caritate p̄cipiā. et ad gaudia semp̄  
terna pertingam Amen **De sermone**

**domini in cena** **Capitulum LVII.**

**Q** uic̄ q̄ntū v̄o ad om̄ez cumulū  
superflūtē attēde a ia dilcōis  
m̄hgnia Post egressū em̄ in de  
ā sc̄; m̄di ā mundatore remā  
h̄llent et post aliq̄ sup̄dcā d̄ns  
ih̄s d̄scipulos solādo fecit eis  
sermonē pulcerimū ignitis plenū carbonibus  
dulcedis. et amoris sc̄; v̄b dulcissimis de celo  
melle mellicis & dei līue lumiōis quē scrip̄t̄  
ioh̄es sp̄ealit̄ a deo dilcā et his potatus. Vnde  
**Ancel** Tūc demū diuimissim̄ eloquij vberia  
inundatione cōuentus ille sacer ex ore tuo d̄ne  
potatus est. Siquā de corruptus ille v̄te foras  
missus fuerat. quē huius limpidissimi liq̄uis  
infusione sciebas indignū. Ex huius aut̄ ser  
monis oratione ac venetā et v̄tili magnitudine  
qnq; mediā p̄ncipaliter assume. Primum q̄  
liter p̄dices d̄scipul̄ discessū suū a fortat eos d̄a  
Dic̄bat nanq; Filioli adbuc modicū vobiscū  
lū id est modico t̄p̄ce sc̄; v̄sq; ad cap̄dem vel  
mortē q̄ tūc fuit eis subtrax? vel sc̄om q̄dā  
v̄sq; ad ascensionē • q̄; v̄sq; tū: app̄ ut eis cor  
poralit̄ Dic̄es aut̄ filioli ostendit tenetū d̄mē  
amicicie et dilcōis ad eos. Diminutia em̄ b̄m̄  
P̄st̄ianū aliquā p̄ familiariatē et amore d̄ns  
Sic ergo nūc eos v̄iat p̄ amoris toneritudine  
q̄; cū amicī ab iūi rexdūt • affectu amoris  
maxim̄ mardeſcūt̄ Et iterū Adhuc modicū sc̄;  
t̄ps erit et mūdus me iam nō videt id ē ama  
tores mūdi Vos aut̄ videbitis me • et boni q̄dā  
ceteri q̄; solis bonis post resurrectionē app̄aruit  
in carne Et iterū Nō turbe cor v̄m sc̄ilicet de  
meo recessu p̄ m̄x̄t̄ cū ht̄ ad meā glorificatiō  
one n̄ et sp̄ituſcā m̄issionem. Et in hoc docem̄  
nō turbari de nūis amicīs in defessiōe fidei de ce  
dētib̄. nā est via ad eorū glorificatiōem et nā;  
subventionem q̄; amicī nūc sp̄nt̄ cū deo m̄ta  
plus nos iuuace p̄nt̄ q̄; viuentis in m̄o Nō  
turbe inq̄ cor v̄m • q̄; diri me moriturū • sed  
sta' illa fide credētes me resūrecturū • neq;